

Aase Investering.dk ApS

Villy Jensens Allé 1
Skringstrup
8832 Skals

CVR-nummer:34 70 74 64

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. maj 2018

Martin Aase
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Aase Investering.dk ApS
Villy Jensens Allé 1
Skringstrup
8832 Skals

CVR-nr.: 34 70 74 64
Stiftet: 13. september 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Aase

Pengeinstitut

Nordea Viborg

Advokat

Advokaterne i Nibe
Skalhuse 5
9240 Nibe

Revisor

SKODA & PARTNER
Registreret revisionsanpartsselskab
Sønderport 2 A
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og byggeri, samt udleje heraf og deltagelse i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.247.130 før skat, mod sidste års resultat på kr. 880.201 før skat.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	2.099.561	1.742.479
1 Personaleomkostninger	211.383-	201.009-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	392.124-	386.295-
	1.496.054	1.155.175
DRIFTSRESULTAT		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	241.400-	272.930-
Andre finansielle omkostninger	7.524-	2.044-
	1.247.130	880.201
RESULTAT FØR SKAT		
2 Skat af årets resultat	274.920-	188.955-
	972.210	691.246
ÅRETS RESULTAT	972.210	691.246
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	972.210	691.246
	972.210	691.246
DISPONERET I ALT	972.210	691.246

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
3 Grunde og bygninger.....	13.235.357	13.394.720
3 Solcelleanlæg	158.573	198.216
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	97.103	97.855
3 Kedelanlæg.....	545.313	589.001
	14.036.346	14.279.792
Materielle anlægsaktiver	14.036.346	14.279.792
ANLÆGSAKTIVER	14.036.346	14.279.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.914	475.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.083	91.868
Andre tilgodehavender	21	2.473
Periodeafgrænsningsposter.....	20.366	19.872
	893.384	589.280
Tilgodehavender	893.384	589.280
Likvide beholdninger	159.070	1.621.117
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.052.454	2.210.397
AKTIVER	15.088.800	16.490.189

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	2.888.242	1.916.033
4 EGENKAPITAL	3.388.242	2.416.033
Hensættelse til udskudt skat	271.250	160.080
HENSATTE FORPLIGTELSER	271.250	160.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.960.960	13.419.560
Langfristede gældsforpligtelser.....	10.960.960	13.419.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.810	192.155
5 Selskabsskat	111.750	62.700
Anden gæld	259.238	229.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.550	9.830
Kortfristede gældsforpligtelser	468.348	494.516
GÆLDSFORPLIGTELSER	11.429.308	13.914.076
PASSIVER	15.088.800	16.490.189
6 Ejerforhold		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	206.894	194.542
Andre omkostninger til social sikring	4.489	6.467
Personaleomkostninger i alt	211.383	201.009
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	163.750	108.700
Regulering af udskudt skat	111.170	80.255
Skat af årets resultat i alt.....	274.920	188.955

	Grunde og bygninger	Solcelleanlæg	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kedelanlæg
3 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo.....	14.517.585	277.500	144.957	654.368
Tilgang i årets løb.....	128.678	0	25.000	0
Afgang i årets løb	0	0	25.000-	0
Kostpris 31. december 2017	14.646.263	277.500	144.957	654.368
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.122.865-	79.284-	47.102-	65.367-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	20.000	0
Årets af-/nedskrivninger	288.041-	39.643-	20.752-	43.688-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	1.410.906-	118.927-	47.854-	109.055-
Materielle anlægsaktiver i alt	13.235.357	158.573	97.103	545.313

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.916.032	972.210	2.888.242
	<u>2.416.032</u>	<u>972.210</u>	<u>3.388.242</u>

	2017	2016
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	62.700	44.775
Skat af årets resultat	163.750	108.700
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	62.700-	44.775-
Betalt ordinær a'contoskat	52.000-	46.000-
Selskabsskat i alt.....	<u>111.750</u>	<u>62.700</u>

6 Ejerforhold

Der har været transaktioner med nærtstående parter vedr. husleje, administration og finansiering m.v. som har foregået på markedsmæssige vilkår.